
 
РАБОТНА БИОГРАФИЈА:     Влатко Спировски 

 
        
       ПОЗИЦИЈА НА СПЕЦИЈАЛНОСТ:  
       
 1.  Презиме:      Спировски 
 2.  Име:        Влатко 
 3.  Дата на раѓање:       08.09.1954 
 4.  Националност:          Македонец 
 5. Брачна состојба:          Женет,две деца 
 6.  Образование:  
 Институција Електро технички факултет-Скопје 
Дата:    1981 
Степен на диплома: Седми, дипломиран електро инжинер 
  
 7.  Познавање на јазици: (оцена од 1-5) 
 
Јазик Чита Пишува Зборува 
Англиски 2 1 2 
Германски 3 2 3 
 
 8. Член на професионални тела: / 
 
 9.  Други познавања: Работа на компјутер со програмите: Word , Excel, 

AutoCad, CorelDraw, Photo Shop и др. 
 
 10.  Сегашна позиција: Одговорен проектант, Компјутерски оператор 

во графичко студио 
 
 11.  Стаж:   26г. 
 
 12.  Главни квалификации: Проектирање на  Електро енергетски објекти 0.4-

110kV  
 
 13. Специјално искуство: Работа под UNIX оперативен систем со 

специјализиран софтвер PRO-CAD за 
проектирање на афтоматика. 

 
 14. Досие на професионални искуства: 
 
Дата:             од месец/година  
                       до месец/година 

04.1981 
09.1982 

Локација: Рудник ‘Ржаново 
Компанија: ФЕ-НИ -Кавадарци 
Позиција: Главен инжинер во електро одржување 
Опис: Електро одржување на рудничка опрема 

 



 
Дата:             од месец/година  
                       до месец/година 

10.1982 
01.1983 

Локација: Скопје 
Компанија: ДОЗТ “Водно” –Скопје 
Позиција: Раководител на електро група 
Опис: Организација и изведба на електро објекти 

 
Дата:             од месец/година  
                       до месец/година 

02.1983 
11.1988 

Локација: Скопје 
Компанија: ЕТУЦ –електротехнички училишен центар –Скопје 
Позиција: Професор по  електро стручни предмети 
Опис: Одржување настава и лабораториски вежби 

 
Дата:             од месец/година  
                       до месец/година 

12.1988 
12.1999 

Локација: Скопје 
Компанија: ЕМО-институт за енергетика –Скопје 
Позиција: Самостоен истражувач прва група 
Опис: Имплементација на софтвер за компјутерско проектирање на 

електро енергетски објекти 
 

Дата:             од месец/година  
                       до месец/година 

01.2000 
 

Локација: Скопје 
Компанија: ВАКО –Скопје 
Позиција: Одговорен проектант, Компјутерски оператор во графичко 

студио  
Опис: Проектирање на енергетски објекти и одржување на 

компјутерската опрема 
 
 
 
15.  Останати активности: 
 
 

Дата:             од месец/година  
                       до месец/година 

 

Локација:  
Компанија:  
Позиција:  
Опис: 
 

 

 



 
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА АДАПТАЦИЈА НА ПОГОНОТ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ФУРНИР 
ПРИ ДРВНО ИНДУСТРИСКИОТ КОМБИНАТ “СТРАШО ПИНЏУР” ВО КАВАДАРЦИ. 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ ЗА  ДЕЛОВЕН ЦЕНТАР “МЕДИА ЕЛЕКТРОНИКС” ФАЗА 
ЕЛЕКТРИКА 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ ЗА  ДЕЛОВЕН ЦЕНТАР “МЕДИА ЕЛЕКТРОНИКС” ФАЗА 
АВТОМАТСКА ДОЈАВА НА ПОЖАР 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ ЗА ПОГОН ЗА СТОЛАРИЈА –КОСОВО ФАЗА ЕЛЕКТРИКА 
 
Главен проект за доградба на Трансформаторска станица 35/10 kV 1х8 MVA н.Илинден -
Скопје 
 
Автоматска дојава на пожар на Објект управна зграда на “Завод за унапредување на 
стопанството” на Р.Македонија 
 
Систем за автоматска дојава на пожар на објект магацински простории на “ЗУС” на 
Р.Македонија (локација Усије) 
 
Инсталација за громобранска заштита на објект хангарски магацини на ЗАВОД ЗА 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА СТОПАНСТВОТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  (локација 
Усије) 
 
Инсталација за громобранска заштита на објект управна зграда на ЗАВОД ЗА 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА СТОПАНСТВОТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
Проект за изведба на инсталација за громобранска заштита на работилница за производство 
на хемиски производи и прашкови “ИРИС” Инжењеринг 
 
Проект за електрични инсталации на објект работилница за производство на хемиски 
производи и прашкови “И Р И С” - ИНЖЕЊЕРИНГ 
 
Главен проект за реконструкција на компензациона постројка на 35 kV индукциони печки 
при ХЕК ЈУГОХРОМ-Тетово 
 
Главен проект за Трансформаторска станица 35/10 kV 2х8 MVA Крушево 
 
Главен проект за Транспорт на пепел и згура при РЕК БИТОЛА-Битола 
 
Испитување и пуштање во работа на Транспорт на пепел и згура при РЕК БИТОЛА-Битола 
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S P I R O V S K I  V L A T K O  

PERSONAL DETAILS 
 Date of birth:  08.09.1954 

Place:  Skopje, R.Macedonia 
Sex:  Male 

Nationality: Ethnic Macedonian 
Marital status:  Married, (two children) 

EDUCATION 
 

  1981 - Graduated Electrical Engineer at The Faculty of 
Electrical Engineering, University of ” St. Cyril and Methodius” 
– Skopje, R. Macedonia 

 

PROFESSIONAL EXPERIENCE  
   Since January 2001 - I work in the company “HIKONS” as a 

Project Chief Engineer and a computer operator in a graphic studio 

DISCRIPTION 

I work on projects for energetic objects and maintenance of the computer 
equipment. 

  December 1988 – December 2001, company “EMO 
OHRID”; Institute for energetics – Skopje as an independent 
explorer first group. 

DESCRIPTION 
Software implementation for computer designing of electrical-

energetic objects 
  February 1983 - November 1988, Electrical Engineering 

School Center  “ETUC” – Skopje as a professor for 
professional education 

DESCRIPTION 
Teaching and delivering laboratory exercises  

 
 

  October 1982 – January 1983, company “VODNO”-Skopje 
as a leader of a group of electricians   

 



DESCRIPTION 
Organization and realization of electrical objects. 

  April 1981 - September 1982, company “FE-NI”-Kavadarci 
as a Chief Engineer in electrical maintenance. Location – 
mine “`Rzanovo”  

DESCRIPTION  

Electrical maintenance of the mine equipment  

MAIN QUALIFICATION 

Designing of electrical-energetic objects 0.4 – 110kV 

SPECIAL EXPERIENCE 

Work under UNIX operating system with specified software PRO-CAD for 
designing of automation 

LANGUAGES 

  German, English language  

COMPUTER SKILLS 
   Microsoft Office (Word, Excel) 

  Auto Cad 

  3Dstudio 

  Photo Shop 

  Corel Draw 

 


	ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА АДАПТАЦИЈА НА ПОГОНОТ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ФУРНИР ПРИ ДРВНО ИНДУСТРИСКИОТ КОМБИНАТ “СТРАШО ПИНЏУР” ВО КАВАДАРЦИ.

